
Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 39 del 22 giugno 2009

A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche 
ed Irrigazione - Decreto dirigenziale n. 30 del 19 gennaio 2009 –  L.R. 41/84 - Iscrizione nell'Elenco 
regionale degli operatori agrituristici n. 1739 Sig. VINCENZO QUAGLIA, nato a BATTIPAGLIA (SA) 
il 18/01/1973, titolare della Ditta MEDESIMA, con sede in TRENTINARA (SA). 

 
 

Il Dirigente del Settore, 
 
VISTA la Legge Regionale 28 agosto 1984 n. 41, in materia di Interventi per favorire l’agriturismo in 
Campania; 
VISTA la Circolare del Ministero dell’Agricoltura e delle Foreste n. 10 del 27/06/86; 
VISTA la Circolare del Ministero dell’Agricoltura e delle Foreste n. 10392 del 23/04/93; 
VISTA la nota dell’A.G.C. Sviluppo Attività Settore Primario n. 2/4980 del 18/06/96 riguardante 
l’iscrizione all’Elenco regionale degli operatori agrituristici; 
VISTA la Circolare dell’AGC Sviluppo Attività Settore Primario n. prot. 739441 del 24/09/04 esplicativa in 
materia di disciplina dell’agriturismo, pubblicata sul BURC n. 49 del 18/10/2004; 
VISTO il Decreto Presidenziale n. 572 del 15/11/2005 di istituzione della Commissione Consultiva regio-
nale per l’Agriturismo; 
 
CONSIDERATO che il sig. VINCENZO QUAGLIA, nato a BATTIPAGLIA (SA) il 18/01/1973, in qualità di 
titolare della Ditta MEDESIMA, con sede in TRENTINARA (SA), ha presentato istanza d’iscrizione, ai 
sensi dell’art. 6 della L.R. 41/84, nell’Elenco regionale degli operatori agrituristici, acquisita al prot. 
668988 del 30/07/2008; 
CONSIDERATO che il Comune di TRENTINARA (SA), accertate le condizioni soggettive ed oggettive 
per l’esercizio dell’attività agrituristiche, ai sensi dell’art. 6 della L.R. 41/84, ha espresso parere favorevo-
le con proprio atto n. 162 del 27/06/2008; 
CONSIDERATO che il Settore Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche ed Irrigazioni – Servizio 03, a 
seguito dell’istruttoria di rito di cui al verbale del 10/12/2008 ha proposto alla Commissione Consultiva 
regionale l’iscrizione della Ditta VINCENZO QUAGLIA nell’Elenco regionale degli operatori agrituristici; 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 11 della L.R. 41/84, la Commissione regionale consultiva per 
l’agriturismo ha disposto l’iscrizione nell’apposito Elenco della Ditta VINCENZO QUAGLIA, così come 
risulta dal verbale della seduta del 11/12/2008; 
 
VISTO l’art. 4 della legge Regionale n. 24 del 29/12/2005; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche ed Irrigazioni 
– Servizio 03 e di quanto disposto dalla Commissione regionale consultiva per l’agriturismo nella seduta 
del 11/12/2008; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui integralmente riportati: 
 
1) l’inserimento nell’Elenco regionale degli operatori agrituristici del sig. VINCENZO QUAGLIA nato a 
BATTIPAGLIA il 18/01/1973, in qualità di titolare della Ditta MEDESIMA, con sede in TRENTINARA 
(SA), al n. 1739 di detto Elenco, per le seguenti attività:  

 Alloggio posti letto n. 8 
da svolgersi nel fabbricato sito in TRENTINARA (SA) alla LOC. TUORO, 1 - FG. 3 P.LLA 17 SUB 3; 
2) la mancata osservanza da parte della Ditta di una o più condizioni previste ai punti 1, 2, 3 dell’art. 9 
della L.R. 41/84 dà luogo alla revoca dell’iscrizione e alla conseguente cancellazione dall’Elenco regio-
nale degli operatori agrituristici; 
3) di inviare il presente Decreto Dirigenziale: 

a. all’Assessore all’Agricoltura e alle Attività Produttive; 
b. al Servizio 04 – Registrazione atti monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali; 
c. al Settore BURC per la pubblicazione a valere di notifica a tutti gli effetti di legge; 
d. al  sig. VINCENZO QUAGLIA, residente in LOC. TUORO, 1  del Comune di 



Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 39 del 22 giugno 2009

TRENTINARA (SA); 
e. al Comune di TRENTINARA (SA). 
 

Bruno 
  

 


